资本公积转增股份将以天翔环境总股本 436,999,190 股为基数，按每 10 股转增

25.5027420302541 股，共计转增约 1,114,467,761 股。2021 年 6 月 15 日，转增

的股份已登记至管理人所开设的成都天翔环境股份有限公司破产企业财产处置专

用账户，转增后，天翔环境的总股本由 436,999,190 股增加至 1,551,466,951

股。

因天翔环境实施重整计划中资本公积转增股份事项导致信息披露义务人及一

致行动人持有天翔环境股份数量不变，持股比例被动稀释，信息披露义务人及一

致行动人合计持股比例由 25.54%变动至 7.19%。

 7

本次权益变动的目的在于执行上述天翔环境重整计划。

二、信息披露义务人及一致行动人未来 12 个月股份增减计划

信息披露义务人持有公司股份103,588,051股，占公司转增后总股本的

6.68%，其中累计质押的股份103,390,790股，占其持股总数的99.81%；信息披露

义务人及一致行动人合计持有公司股份共111,594,669股，占公司转增后总股本的

7.19%，其中累计质押的股份共计111,329,779股，占其合计持股总数的99.76%。

因借款逾期被债权人起诉，信息披露义务人及一致行动人持有公司的股份全部被

司法冻结，信息披露义务人所持股份被轮候冻结累计21次，其一致行动人所持股

份被轮候冻结累计18次。信息披露义务人目前直接持有公司的股票中流通股为

75,867,626股、其一致行动人直接持有公司的股票中流通股为8,006,618股，如果

实施冻结的申请执行人与相关质权人达成一致，并且向相关法院申请解除冻结，

将可能导致流通股部分被强制执行。

信息披露义务人及一致行动人暂无增持公司股份计划，如后期有增持计划将

按照相关规定履行信息披露义务。

 8

第四节  本次权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有天翔环境股份 103,588,051 股，占公司

总股本的 23.70%%；信息披露义务人及一致行动人合计持有天翔环境股份共计

111,594,669 股，占公司总股本的比例为 25.54%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有天翔环境股份 103,588,051 股，占公司

总股本的 6.68%；信息披露义务人及一致行动人合计持有天翔环境股份共计

111,594,669 股，占公司总股本的 7.19%。

信息披露义务人本次权益变动系执行天翔环境重整计划。

1、信息披露义务人本次变动前后股份情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股）
占总股
本比例

股数(股）
占总股
本比例

邓亲华

合计持有股份 103,588,051  23.70% 103,588,051  6.68%

其中：无限售条件股份 75,867,626  17.36% 75,867,626  4.89%

有限售条件股份 27,720,425  6.34% 27,720,425  1.79%

2、信息披露义务人及一致行动人本次变动前后股份情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股）
占总股
本比例

股数(股）
占总股
本比例

邓亲华
邓翔

合计持有股份 111,594,669 25.54% 111,594,669 7.19%

其中：无限售条件股份 83,874,244 19.19% 83,874,244 5.41%

有限售条件股份 27,720,425 6.34% 27,720,425 1.79%

二、信息披露义务人及一致行动人所持有的上市公司股份的股权限制情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人持有公司股份103,588,051股，占公司

转增后总股本的6.68%，其中累计质押的股份103,390,790股，占其持股总数的

99.81%；信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股份共111,594,669股，占公

司转增后总股本的7.19%，其中累计质押的股份共计111,329,779股，占其合计持股

总数的99.76%。因借款逾期被债权人起诉，信息披露义务人及一致行动人持有公司

的股份全部被司法冻结，信息披露义务人所持股份被轮候冻结累计21次，其一致行

 9

动人所持股份被轮候冻结累计18次。信息披露义务人目前直接持有公司的股票中流

通股为75,867,626股、其一致行动人直接持有公司的股票中流通股为8,006,618

股，如果实施冻结的申请执行人与相关质权人达成一致，并且向相关法院申请解除

冻结，将可能导致流通股部分被强制执行。

三、本次权益变动对上市公司的影响

成都天翔环境股份有限公司破产企业财产处置专用账户系管理人协助《重整计

划》执行所用的临时账户，属于管理人临时代持股份情形，待重整计划执行完毕之

后将注销，代持股份期间，将不行使标的股份所对应的公司股东的权利（包括但不

限于表决权、利益分配请求权等）。因此，在管理人完成转增登记至破产专用账户